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Kunnanjohtajan terveisiä

Hiljattain alkanut uusi kalenterivuosi 2025 
tuo meille pakkaskelien ja kevätauringon 
myötä myös toivottavasti piristysruiskeen 
taloudelliseen toimeliaisuuteen sekä Suomessa 
että maailmantaloudessa. Euroopan keskuspankin 
alkaneet koronlaskut luovat pohjaa investointien 
piristymiselle ja isossa kuvassa vihreän siirtymän 
energiainvestointien jatkuvuus Suomessa tuovat 
osaltaan työmahdollisuuksia. Valitettavasti pitkään 
jatkunut heikko koti- ja ulkomainen kulutuskysyntä 
sekä julkishallinnon säästöpaineet ja -toimet ovat 
purkautumassa työntekijöiden irtisanomisten ja 
lomautusten sekä yritysten jo aikaisemmin alkaneen 
konkurssiaallon kautta. Epävarmuutta tuovat myös mm. 
Yhdysvaltojen toiselle virkakaudelle valitun presidentti 
Donald Trumpin edesottamukset, sekä edelleen 
jatkuva Ukrainan sota sekä Venäjän monialaiset 
vaikuttamistoimet Euroopassa Itämeri mukaan lukien.

Nämä kaikki edellämainitut heijastuvat osaltaan 
myös kuntatalouteen, jossa valtionosuusuudistuksen 
siirryttyä vuodelle 2026 vallitsee jo lähtökohtaisesti 
hyvin suuri epävarmuus tulevaisuudesta. TE-
uudistuksen myötä työllisyyspalvelut ovat juuri 
siirtyneet alueensa isoimpiin kuntiin tukeutuvien 
kuntapohjaisten työllisyysalueiden vastuulle ja ehkä 
hapuillen käyntiin lähtenyt toiminta hakee vielä 
vakiintuneita toimintamuotojaan kuluvan vuoden 
aikana. Hyvinvointialueiden kuntien kanssa solmimien 
sotetoimitilojen määräaikaisten vuokrasopimusten 
kolmen vuoden määräajat ovat kuluneet umpeen 
ja Pohdekin teki 2024 joulukuussa hallituksen 
päätöksen olla käyttämättä sopimuksiin sisältyneitä 
optiomahdollisuuksia. Eli vuokrasopimukset päättyvät 
siis kategorisesti vuoden 2025 loppuun ja koska 
hyvinvointialue tiivistää ja muuttaa toimintaansa 
vähäisempiin neliöihin valtiovallan säästöpaineiden 
myötä, kuntiin tulee jäämään merkittävästi tyhjiä 
sotetoiminnassa aikaisemmin olleita toimitiloja. 
Vuokraneuvottelut hyvinvointialueen kanssa eivät tulle 
olemaan kunnan kannalta riemulliset, koska todellista 
neuvottelua ei käytännössä ole hyvinvointialueen 
ollessa monessa tapauksessa vuokrattavan tilan ainoa 
potentiaalinen käyttäjä, joka aikaisemmin säädetyn 
vuokratason osalta tulee varmasti lisäksi esittämään 
merkittää leikkausta sekä vuokrattaviin neliömääriin 
että neliövuokraan. Lisäksi valtion jo aikaisemmin 
päättämän mukaisesti kaikki sotetoimintaan 
jäävät tilat tulee kuntien pääsääntöisesti yhtiöittää 
viimeistään 1.1.2026 alkaen ulos kuntien omasta 
taseesta joko kuntakonsernissa jo olemassa olevaan 
tai perustettavaan yhtiöön, jonka tulisi siis kyetä 
toimimaan vuokratuloista saatavan tulorahoituksensa 
kautta. Lisäksi vireillä oleva hankintalain uudistus 
kunnille elintärkeiden in-house yhtiöiden 
käyttömahdollisuuksia merkittävästi rajaavan 
10 % vähemmistöomistusvaateen myötä vaikuttaa 

olevan myös tulossa voimaan 1.1.2026 alkaen.

Edellä yllä mainittuun viitaten, vaikuttaa siltä, että 
merkittävin osa riskistä ja suurin kantovastuu asetetaan 
monessa tapauksessa viimekädessä heikomman 
osapuolen kannettavaksi. Keväällä edessä olevat kunta- 
ja aluevaalit tuovat Suomen hallituksen liikkeelle 
laittamien ja kesken olevien työelämäuudistusten 
ohella mukanaan monenlaista maustetta myös kuntien 
elämään.
Vuosi 2025 tulee siis muutaman edellisen vuoden 
tavoin olemaan monella tavalla kuntakentässä 
muutoksen vuosi. Kunnan vakaa taloudellinen tilanne 
tuo meille Kärsämäellä turvaa ja yhteistyöllä muiden 
toimijoiden kanssa pyrimme saavuttamaan meille 
kulloinkin realistisimman lopputuloksen. Onneksi 
monessa kunnassa ja Kärsämäellä on aikaisemman 
kokemuksen mukaisesti totuttu näkemään 
muutoksessa myös mahdollisuus eikä mahdollisten 
vastoinkäymisten edessä jäädä toimettomaksi. 
Olemmehan positiivisten tarinoiden kunta ja siitä 
pyrimme pitämään kiinni.

Aurinkoisin talviterveisin,

Juho Jukkola

Kunnanjohtaja, Kärsämäen kunta

Työvoimapalvelut 2025: Kärsämäen palvelupiste ja 
ajanvarauskäytännöt

Vuoden 2025 alusta työvoimapalvelut siirtyivät TE-
toimistoilta kuntien vastuulle. Kärsämäki kuuluu 
Raahen työllisyysalueeseen yhdessä kymmenen muun 
kunnan kanssa. Työllisyysalue vastaa kaikkien julkisten 
työvoimapalveluiden järjestämisestä. Näihin palveluihin 
sisältyvät muun muassa kaikki työttömän työnhakijan 
tarvitsemat palvelut.

Kärsämäellä työllisyyspalvelujen palvelupiste sijaitsee 
kirjaston yhteydessä osoitteessa Haapajärventie 1. 
Työllisyyspalvelujen virkailijat ovat tavattavissa vain 
ajanvarauksella. Tämä tarkoittaa, että virkailijat eivät ole 
tavoitettavissa kaikkina virka-aikoina, vaan ainoastaan 
erikseen sovittuna aikana.

Työllisyysalueen yhteystiedot 7.1. alkaen

Puhelin 
Työnhakija 
08 439 4000 
Yritysasiakas 
08 439 4001

Sähköposti  
info.tyollisyys@raahe.fi

Kärsämäellä palvelupiste sijaitsee kirjaston yhteydessä 
osoitteessa 
Haapajärventie 1 
86710 Kärsämäki
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MAASEUTUTOIMISTOFROSTERUKSEN KOULU

KUTSU VANHEMPAINILTAAN  
TULEVAN ESIKOULULAISEN VANHEMMILLE  
 
Frosteruksen koulun auditorio 
keskiviikkona 12.2.2025 klo 18.00 
 
Lapsella on oikeus saada maksutonta esiopetusta vuotta 
ennen oppivelvollisuuden alkua. Esiopetus edistää ja tukee 
lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä sekä 
mahdollistaa joustavan siirtymisen esiopetuksesta kouluun.  
 
Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, jona lapsi täyttää 
seitsemän vuotta. Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden 
alkamista edeltävänä vuonna vuoden kestävään  
esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet  
saavuttavaan toimintaan.  
 
Ohjelma 

● Rehtori Arja Karttunen, tervetulosanat.  
● Esikoulunopettajat kertovat lapsen siirtymisestä  

esikouluun ja esikoululaisen päivästä.  
● Rehtori Arja Karttunen kertoo ryhmäjaosta,  

koulumatkoista ja koulukuljetuksista.  
● Päiväkodin johtaja Helinä Niskala kertoo  

esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoidosta.  
 
Tilaisuudessa on mahdollisuus kysyä esikouluun liittyviä  
asioita.  
Toivomme osallistumista jokaisesta perheestä, jossa 
lapsi aloittaa esikoulun syksyllä 2025. Esikoulun aloittavat  
ovat pääosin vuonna 2019 syntyneitä lapsia.  
 
Tilaisuuden järjestää Kärsämäen kunnan opetustoimi. 
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Frosteruksen koulun kerhot 

● Kuviskerho 2-5lk maanantaisin klo 13-15 Katrin luokassa (alakoulun 

yläkäytävä, luokkanumero 223). Ohjaajana Katri Pappila. 

● Jääpelikerho 3-6lk tiistaisin klo 13-14 viikoilla 4-9. Pakkasraja -15'C. 

Pelikerho, joten kohtuulliset perusluistelutaidot edellytyksenä. 

Kokoontuminen suksikatoksen luona G-ovella. Ohjaajana Iiro Kärkölä. 

● Liikuntakerho 3-5lk tiistaisin klo 16-17 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Ohjaajana Ilpo Hautakangas. 

● Shakkikerho 3-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 yläkoulun matematiikan 

luokassa. Ohjaajana Matti Mörsky. 

● Läksyparkki 1-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 ja torstaisin klo 8-9 

yläkoulun matematiikan luokassa. Ohjaajana Eija Tikka. 

● Mopot ja metallityöt 7-9lk torstaisin klo 15-17 teknisen työn luokassa. 

Ohjaajana Joni Kangaskokko.  

● Sählykerho 6-9lk torstaisin klo 15-16 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Ohjaajana Anni Kauppila. 

 

Kaikki kerhot ovat oppilaille ilmaisia. Tervetuloa mukaan! 
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AJANKOHTAISTA TOIMISTOLLA

Kärsämäen maaseututoimistolla pieniä muutoksia, 
Emma Lotvonen on palannut osittain takaisin töihin 
ja Kärsämäen maaseututoimisto on avoinna torstaisin 
ja perjantaisin sekä parittomilla viikoilla keskiviikkoi-
sin. Muuna aikana voi olla yhteydessä alueen muihin 
maaseututoimistoihin.

ELÄINTUKIEN HAKUAJAT

Eläinpalkkioiden haku 7.-23.1.2025
Eläinten hyvinvointikorvauksen haku 7.1.-4.2.2025
Eläinmääräilmoitus 2024 vuodelta 7.1.-4.2.2025
Pohjoinen kotieläintuki naudoista, uuhista ja kutuista 
17.2.-13.3.2025 (arvio)
Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta irroitettu tuki 
17.2.-13.3.2025 (arvio)
Alkuperäisrotueläinten kasvattamissopimus 17.2.-
13.3.2025 (arvio)

SYYSILMOITUS

Syysilmoitus on avoinna Vipu-palvelussa 7.1. – 4.2.2025.
Syysilmoitus on pakollinen lähes kaikille tiloille ja siinä 
ilmoitetaan seuraavat asiat:

•	 Talviaikainen kasvipeitteisyys (ehdollisuuden 
vähimmäismaanpeite sekä ekojärjestelmän tal-
viaikainen kasvipeite)

•	 Kiertotalouden edistäminen (mm. lietelannan 
sijoittaminen)

•	 Käytetyt kasvinsuojeluaineet luomusitoumuk-
sessa olevalta alalta sekä ympäristösitoumuk-
sen puutarhakasvien vaihtoehtoisen kasvinsuo-
jelun toimenpiteeseen ilmoitetulta alalta

•	 Valumavesien hallinta (säätösalaojitus, altakas-
telu, kuivatusvesien kierrätys)

•	 Lintupellot

MAASEUTUTOIMISTOJEN YHTEYSTIEDOT

Kärsämäki, maaseutuasiamies Emma Lotvonen
Puhelinnumero 040 3447 258 ja sähköposti 
emma.lotvonen(at)nivala.fi  
Nivalan maaseutuhallinnon muut yhteystiedot;
Nivala, maaseutujohtaja Hannu Tölli p. 040 3447 255
Nivala, maaseutuasiamies Jari Vierimaa p. 040 3447 256
Nivala ja Oulainen, maaseutuasiamies 
Mervi Vähäsöyrinki p. 040 3447 257

Sievi, maaseutuhallinnon asiantuntija Hilkka Hänninen 
p. 044 4883 276 
Ylivieska, maaseutuasiamies Anne Kuronen 
p. 044 4456 881 

Henkilökohtaiset sähköpostit etunimi.sukunimi(at)niva-
la.fi, yhteinen sähköposti on maatalous(at)nivala.fi. 

Käy myös tutustumassa maaseutuhallinnon nettisivui-
hin osoitteessa: https://maatalous.nivala.fi/ 
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KIRJASTO 

Kärsämäen 4H

    

 

 

 
 

joki.finna.fi 

Palveluajat  

maanantai klo 9 - 16 
tiistai 9 - 18  

keskiviikko 9 – 18  
torstai klo 9 – 18 

perjantai klo 9 – 16. 
Omatoimikirjasto  

ma – pe klo 7.00 – 21.00 
 la – su klo 9.00 – 18.00 

Omatoimiaikana voi lainata ja palauttaa aineistoa, 
noutaa omia varauksia, lukea lehtiä, opiskella, 

työskennellä sekä muuten vaan oleskella kirjaston 
tiloissa. 

Omatoimiaikana pääset kirjastoon sisään 
näyttämällä kirjastokorttisi oven vieressä olevaan 

lukijaan ja näppäilemällä korttiisi liitetyn PIN-
koodin.   
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E-kirjasto e-kirjat ja aikakauslehdet löytyvät nyt kuntien 
yhteisestä E-kirjastosta.

Yhdistyksen toiminta on päättynyt.
Yhdistys on perustettu 5.4.1978.

Joten pitkään on toimittu. Monenlaista 
toimintaa on ollut, siitä kiitos jäsenille että olette 

jaksaneet olla mukana. Kiitämme myös kuntaa 
ja yhteistyökumppaneita jotka olette tukeneet 
toimintaamme. Kerho toimintamme loppuu.

Yhdistys toivottaa Onnea ja  Rauhallista vuotta 2025!

Kärsämäen Sydänyhdistys ry
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Jokihelmen opistoJÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Porinakerho

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta

 

SILMUN seuraava liikuntapiiri Kuntosali Buustilla la.11.11.klo 10.00 -11.45 Katja neuvoo ja 
opastaa myös vasta-alkajia. Tervetuloa mukaan! 

SILMUN pikkujouluruokailu su.3.12. klo 13.00 Seurakuntasalilla, ilmoittaudu Marketalle 
(puh.040 7269 850) 15.11.mennessä. 

Lue Hengitysliiton sivuilta hyvää ja tärkeää asiaa hengitysterveydestä. www.hengitysliitto.fi 

Hyvää alkanutta vuotta 2025 
kera kuntoilun ja liikkumisen. 
SILMU on aloittanut ohjatun 

kuntoilun Kuntosali Buustilla tammikuussa. Silmun 
kuntosalivuorot jatkuvat helmikuussa tiistaisin alkaen. 
4.2. klo 12.45-13.45

Jos olet Hengitysliiton jäsen, etkä saa mobiiliviestiä, 
ilmoita puh.numerosi Marketalle 040 7269850 niin saat 
yhdistyksen ilmoitukset puhelimeesi.

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista löydät 
yhdistyksemme verkkosivuilta:
www.hengitysyhdistys.fi/oulaistenseutu

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 11.2.2025 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

Muistiluotsi

SPR Kärsämäen osasto

SPR:n VALMIUSILTA MA 10.2.2025 KLO 18-20
Vanhalla kunnantalolla (2krs) os. Pomojentie 2, 
86710 Kärsämäki
Valmiusryhmään tarvitaan lisää vapaaehtoisia!
Toiminnassa keskeistä on ensiapu, ensihuolto 
ja vapaaehtoinen pelastuspalvelu(vapepa). 
Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan SPR:n 
valmiustoiminnasta yleisesti, kaikille avoimeen 
tilaisuuteen, ja miten sinä voisit siihen osallistua! 
Pienikin panostus on arvokas! Tule kuulemaan vailla 
sitoutumista. Kahvitarjoilu ja osallistujien kesken 
arvotaan kaksi palkintoa!

Kerhot Konttilassa ke 5.2. 2025 klo 11.00  ja seuraavat 
kerhot ovat 19.2., 5.3., ja 19.3.Tervetuloa porisemaan ja 
tapaamaan kavereita kahvikupposen äärellä. Arpoja, 
vaihtelevasti ohjelmaa, porina tärkeintä. 
Pyydä ystäväsikin mukaan!
Vesijumpat jatkuvat maanantaisin klo 13.00.

 
Jokihelmen opiston kuvataideryhmien 

Kärsämäen kirjastossa  
20.1.-14.2.2025. 

 Avoinna kirjaston aukioloaikoina. Vapaa 
pääsy, tervetuloa! 

 

Lasten ja nuorten kuvataidekoulussa vapaita 
opiskelijapaikkoja! Ryhmä kokoontuu Frosteruksen 
koululla maanantaisin klo 16-17:30. Ilmoittautumiset ja 
lisätiedot uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Kuvataide 
perusteet TPO 7-13 v Frosterus) tai p. 044 7591999 
Uusia kevään kursseja! 

Karaoke lyhytkurssi Kärsämäki 02100004 
15.–23.2.2025 15 t 26,00 €  
La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 Konttila, tupa  
Lea Malila. Kokoontuu la 15.2., la 22.2. ja su 23.2.2025. 
Ilm. päättyy 7.2.2025 15.00  

Tuohitöiden lyhytkurssi Kärsämäki 02400030 24.–
26.2.2025 15 t 39,00 €  
Ma 17.00–21.00, Ti 17.00–21.00, Ke 17.00–21.00  
Frosteruksen koulu, tekstiilityöluokka 2030, H-ovi  
Jaana Öljymäki. Ilm. päättyy 17.2.2025 15.00  

Värillä on väliä, tyylillä kohti kevättä! Värianalyysi- ja 
pukeutumiskurssi Kärsämäki 02400038  
11.3.–1.4.2025 8 t 21,00 €  
Ti 16.30–18.00, Frosteruksen koulu, tekstiilityöluokka 
2030, H-ovi Tita Kuulasvuo. Ilm. päättyy 28.2.2025 15.00  

Eräpuukko Kärsämäki 02400039 
15.–22.3.2025 16 t 41,00 €  
La 9.00–15.30 Frosteruksen koulu, puutyöluokka 133, G-
ovi, Juha Vierimaa. Ilm. päättyy 10.3.2025 15.00  

Laulun salat - laulun lyhytkurssi Kärsämäki kevät 
02100026  
15.–23.3.2025 40 t 58,00 €  
La 10.00–17.00, Su 10.00–17.00  
Frosteruksen koulu, auditorio, A-ovi, Kristiina Nietula  
Yksilöopetus 45 min/kerta, yhteensä 4 kertaa. Ilm. 
päättyy 7.3.2025 15.00 

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- 
ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, 
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, 
Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. 
Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti 
sähköpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi  
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
 

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -
Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -
Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai 
verkkomaksun jälkeen toimita kuitti sähköpostilla osoitteeseen 
kansalaisopisto@haapavesi.fi  
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 

 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
 

 

 
Jokihelmen opiston kuvataideryhmien 

Kärsämäen kirjastossa  
20.1.-14.2.2025. 

 Avoinna kirjaston aukioloaikoina. Vapaa 
pääsy, tervetuloa! 

 

Lasten ja nuorten kuvataidekoulussa vapaita 
opiskelijapaikkoja! Ryhmä kokoontuu Frosteruksen 
koululla maanantaisin klo 16-17:30. Ilmoittautumiset ja 
lisätiedot uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Kuvataide 
perusteet TPO 7-13 v Frosterus) tai p. 044 7591999 
Uusia kevään kursseja! 

Karaoke lyhytkurssi Kärsämäki 02100004 
15.–23.2.2025 15 t 26,00 €  
La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 Konttila, tupa  
Lea Malila. Kokoontuu la 15.2., la 22.2. ja su 23.2.2025. 
Ilm. päättyy 7.2.2025 15.00  

Tuohitöiden lyhytkurssi Kärsämäki 02400030 24.–
26.2.2025 15 t 39,00 €  
Ma 17.00–21.00, Ti 17.00–21.00, Ke 17.00–21.00  
Frosteruksen koulu, tekstiilityöluokka 2030, H-ovi  
Jaana Öljymäki. Ilm. päättyy 17.2.2025 15.00  

Värillä on väliä, tyylillä kohti kevättä! Värianalyysi- ja 
pukeutumiskurssi Kärsämäki 02400038  
11.3.–1.4.2025 8 t 21,00 €  
Ti 16.30–18.00, Frosteruksen koulu, tekstiilityöluokka 
2030, H-ovi Tita Kuulasvuo. Ilm. päättyy 28.2.2025 15.00  

Eräpuukko Kärsämäki 02400039 
15.–22.3.2025 16 t 41,00 €  
La 9.00–15.30 Frosteruksen koulu, puutyöluokka 133, G-
ovi, Juha Vierimaa. Ilm. päättyy 10.3.2025 15.00  

Laulun salat - laulun lyhytkurssi Kärsämäki kevät 
02100026  
15.–23.3.2025 40 t 58,00 €  
La 10.00–17.00, Su 10.00–17.00  
Frosteruksen koulu, auditorio, A-ovi, Kristiina Nietula  
Yksilöopetus 45 min/kerta, yhteensä 4 kertaa. Ilm. 
päättyy 7.3.2025 15.00 

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- 
ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, 
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, 
Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. 
Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti 
sähköpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi  
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
 

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -
Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -
Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai 
verkkomaksun jälkeen toimita kuitti sähköpostilla osoitteeseen 
kansalaisopisto@haapavesi.fi  
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 

 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
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Jokilaaksojen musiikkiopiston vuosittain järjestettävä 
paikkakuntia kiertävä Kansi auki! -pianotapahtuma 
kokoaa kaikkien toimipisteiden pianistit yhteen 
musisoimaan. Viides pianotapahtuma järjestetään 
Kärsämäellä 22.2.2025. Tapahtumalla on joka vuosi 
vaihtuva teema. Vuoden 2025 teemana on ”Yhdessä”, 
joten luvassa on monipuolinen kattaus soolo- ja 
yhteissoittokappaleita aiheen ympäriltä.

Jokilaaksojen musiikkiopisto

Kärsämäen riistanhoitoyhdistys
KOKOUS

KÄRSÄMÄEN RIISTANHOITOYHDISTUS KONTTILASSA 
TO.13.2.2025 K.18:00

Pienpetopyynnin tulokset.   t.Hallitus

Kärsämäen seurakunta

SEURAKUNNASSA TAPAHTUU

Ke 29.1. klo 9-12 Seurakuntakerho srk-kodilla.

Ke 29.1. klo 10-14 Tempauspäivä Löytöpirtillä

Ke 29.1. klo 18 Miesten ilta Svala Outlet. Kahvit, 
esittelyä, jutustelua jne.

Su 2.2. klo 10 Messu kirkossa. Kirkkokahvit ja 
OpenDoors tilaisuus. Saarna Ilkka Rytilahti. 

To 6.2. klo 18 Ukrainan elämän puolesta ilta Srk-kodilla. 
Mukana pastorit Stanislav Gerasimov ja Oleksandr 
Yupolskyi Odessasta. Tietoa avustustyöstä Ukrainassa.

Su 9.2. klo 10 Piispanmessu kirkossa. Kirkkoherra Lauri 
Pietikäisen virkaanasetus. Messun jälkeen hirvisoppa ja 
kahvit srk-kodilla.

Ke 12.2. klo 9-12 Seurakuntakerho srk-kodilla.

To 13.2. klo 18 Avoin raamattupiiri srk-kodilla.

Su 16.2. klo 10 Messu kirkossa.

To 20.2. klo 8-10 Aamupuuro srk-kodilla.

To 20.2. klo 18 Miesten ilta Konesillassa. Kahvit. 
esittelyä, jutustelua, jne.

Su 23.2. klo 10 Messu kirkossa.

Tule käymään Löytöpirtillä! Löytöpirtti avoinna ti,ke,to 
klo 10-14. Kahvipannu kuumana!

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

Kerhoja Konttilassa:
ma 10.2. klo 11 (K2: Rauha, Eija ja Kalevi), 
vieraana hytelautakunnan pj. Anne Andersson.

ma 24.2. klo 11 (K3: Maija, Eila E ja Väinö), ohjelma 
avoin. Maaliskuun kerhot 10.3. (K4) ja 24.3. (K1). 
Kerhoissa kahvit ja arvontaa.

Retki su 30.3. Kopolan teatteriin Vain elämää 
-musiikkikomediaan. Lähtö
Konttilasta klo 12 (Venetpalo klo 11.30, Hakala 11.40, 
TB 11.50). Lippuja varattu 40:lle. Lippu ja kyyti 30 €, 
peritään autossaVäliaikakahvit omakustanteiset, 

liput teatterin aulasta. Ilm. Liisalle puh. 040-7185062.

Suunnitteilla: Sokko- tai kevätretki huhti-toukokuussa.
Kesäretki 2-5.6.
Teatteriretki ke 16.7. Löytänän teatteriin Ministeri tulee-
näytelmään.

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

Teatteriretki Reisjärvelle ke 28.8.
Komedianäytelmä “Taavetin vuojenpää”. Lähtö Teboililta klo 16.20 ja Konttilasta
klo 16.30. Kyytiin myös Venetpalo klo 16 ja Hakalantieltä. Ilmoittaudu Liisalle
puh. 040-7185062. Lippu ja kyyti 20 €. Maksa viimeistään pe 23.8. yhdistyksen
tilille FI47 5205 0340 0051 82, viite 230820241. Väliaikakahvit omakustanteiset.
Varaa vaatetus sään mukaan!

Tansseja Kataja-Areenalla
Su 1.9. klo 14-17 (Huom kelloaika!) Minna Äikäs
Su 8.9. klo 14-17 Kuuttinen, Niiranen, Raivio
Su 29.9. klo 14-17 Sari Turpeinen
Lippu 12 €. Kahvio ja arvontaa. Käteinen.

Kerhot Konttilassa
Ma 9.9. klo 11 (K1: Alli, Irma ja Sulo). Vieraana Satu Kangas-Viljamäki, topikki.fi
Ma 23.9 klo 11 (K2: Rauha, Toini, Eija, Kalevi). Vieraana Kunnanjohtaja Juho
Jukkola

Kuortaneelle lähtijät!
Lähtö Konttilasta su 15.9 klo 10.15 (TB-Kaustinen Neste/kahvitauko-Kuortane)
Paluu pe 20.9 noin klo 12 lounaan jälkeen. Kyydin hinta 53 €, maksa viimeistään
10.9. tilille FI47 5205 0340 0051 81, viite 152 09249. Ota mukaan ulko-,
sisäliikuntaan ja uintiin sopiva vaatetus.

Sokkoretki suunnitteilla lokakuun alkupuolelle.
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ÄIJÄRUOKA YHDESSÄ 
   - RUOKAKURSSI 
Lauantaina 22.2 klo10.00 
Frosteruksen koulun 

kotitalousluokassa. Kurssilla valmistetaan lajitelma 
kotijuustoja, helppoja ja terveellisiä vuokaruokia 
sekä muita herkkuja. Ota mukaan essu, huivi tms. 
päähine sekä rasia kotiin viemisille ja 10 euroa 
tarvikemaksu. Ilmoittaudu mukaan 
ke 19.2. mennessä: 050 5350 273 / Tarja. 
Ilmoitathan mahdolliset erityisruokavaliot!
Ruokakurssin järjestää: Kärsämäen Maa- ja 
kotitalousseura, OP Suomenselän Hyviä tekoja 
-lahjoitus ja Oulun Maa- ja kotitalousnaiset/ Topi 
Kumpulainen

         ¤¤¤¤
Ompeluilta Konttilassa

to 20.2.2025 alkaen klo 18.00. Tehdään Projekti 
Kuivakukan/Tainan ohjauksessa keväisiä 
kuivakukkakransseja, omat rautalankapihdit 
mukaan. Tarvikkeet 5 euroa. Arvontaa, kahvittelua ja 
mukavaa yhdessäoloa. Tervetuloa!
                   ¤¤¤¤
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät 
vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 
kuppia) ja teltta 5 x 10 Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 
040 518 0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012

KÄRSÄMÄEN MAA- JA 
KOTITALOUSSEURA 

     
Kiitämme kaikkia kuluneesta            

vuodesta 

HHyyvvääää  jjoouulluuaa 

                                    jjaa    
OOnnnneeaa  vvuuootteeeenn  22002255!!  

        ¤¤¤¤ 
HÄTÄEA-KURSSI 

Seurakuntatalolla lauantaina 18.1.2025 
klo 10.00–14.00. Ilmoittaudu Tarjalle      
p. 050 5350 273 viimeistään 13.1.2025. 
Kurssi rahoitetaan OP Suomenselän 
Hyviä tekoja-lahjoituksella ja on 
osallistujille ilmainen. Kortti 12 euroa 
omakustanteinen. Mukaan pääsee 15 
henkilöä. Tervetuloa! 

        ¤¤¤¤ 
Ompeluilta Konttilassa 

to 23.1.2025 alkaen klo 18.00 Arvontaa, 
kahvittelua ja mukavaa yhdessäoloa. 

Tervetuloa! 
          ¤¤¤¤ 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä 
löytyvät vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, 
kahvinkeitin (100 kuppia) ja teltta 5 x 10 
Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 
0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012 
              ¤¤¤¤ 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kärsämäen maa- ja kotitalousseura PUHELINLUETTELO

HALLINTO-OSASTO

Haapajärventie 1
Puhelinvaihde  044-445 6801
Palvelusihteeri Haaga Henna 040-417 9699
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka  044-445 6804
Kunnanjohtaja Jukkola Juho  044-445 6814

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO

Haapajärventie 1
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840
Toimistosihteeri Ojalehto Piia 044-445 6811
Kulttuuriasiat  044-445 6840
Hyvinvointiohjaaja, Vilppola Margareetta 044-445 6812
Nuorisotyöntekijä Sarja Eveliina
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989
KIRJASTO, Haapajärventie 1
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, 
tiistaisin  044-445 6206
Kirjastovirkailijat  044-445 6852
LASTENTALO KUUSIPIHA, 
Aittatie 7
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka  044-445 6831
Päiväkodinjohtaja, Satukontti Niskala Helinä  040-577 7618
Päiväkoti Lastentalo Kuusipiha
 Kurjenmiekat  044-445 6832
 Ketunleivät  044-445 6994
 Kissankellot  044-445 6997
Päiväkoti Satukontti, Pomojentie 3
 Kesäkumpu  040-577 4255
 Huvikumpu  040-577 7590
Päiväkoti Taikapurje, Aleksintie 3 040-577 4226
Ryhmäperhepäiväkoti Paanutonttu, Aleksintie 3  
 040-630 9133
Rekola, Opintie 2
esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito  044-445 6689
Avoin varhaiskasvatus 040-577 7618

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO
Opintie 6
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860
Frosteruksen koulun rehtori, Karttunen Arja 044-445 6810
Opinto-ohjaaja Laulumaa Ulla  044-445 6868
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044-445 6862
Iltapäivätoiminta  044-445 6873
Lukion rehtori, Oikarinen Kari                                  044-445 6867 

Minna Luonuansuu, peruskoulun ja lukion apulaisrehtori
                                                                                            044-4456 895
Lukion opinto-ohjaaja 044-445 6868
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919
terveydenhoitaja Lehtola Ulla
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851
Kiinteistönhoitaja  044-445 6871

TEKNINEN OSASTO

Haapajärventie 1
Tekninenjohtaja Saari Ilkka          044-445 6841
Toimistosihteeri Vierimaa Vuokko              044-445 6842
Kirvesmies Luttinen Arto                               044-445 6999 
Traktorinkuljettaja-puistotyöntekijä Ojala Ari 040-143 4627 
Kiinteistönhoitaja Alatalo Pekka 044-445 6942

MAASEUTUOSASTO

Maaseututoimisto, Ohtamaa Mari              040-344 7258
Lomitusytyönohjaaja Vesamäki Juhani 040-151 9017
Lomituspalvelusihteeri Mustola Riitta 040-151 9006                                            
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne    029-435 2622

Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry

Alle 29-vuotias nuori / 
nuori aikuinen,
onko Sinulla unelma, 

mutta haastetta löytää reitti unelman toteuttamiseen?

Onko työasiat kunnossa? Huolestuttaako 
talousasiat? Mietityttääkö opiskelu? Askarruttaako 
asuminen?
Tai onko jokin muu asia, joka mietityttää?
Ota rohkeasti yhteyttä, autamme mielellämme

Kevään 2025 perusopetuksen jälkeisen koulutuksen 
yhteishaku alkaa 18.2.2025 klo 8.00 ja päättyy 
18.3.2025 klo 15.00.

Et voi hakea yhteishaussa, jos sinulla on jo 
ammatti, olet suorittanut lukion oppimäärän, 
korkeakoulututkinnon tai vastaavan koulutuksen 
ulkomailla. Tällöin voit hakea oppilaitosten 
jatkuvien hakujen kautta. Lisätietoja saat hakuajoista, 
hakumenettelyistä ja valintaperusteista suoraan 
oppilaitoksilta tai Opintopolusta.

Korkeakoulujen kevään 2025 toinen yhteishaku 
korkeakoulujen syksyllä 2025 alkaviin suomen- ja 
ruotsinkielisiin koulutuksiin on 11.3.2025 klo 8.00 – 
25.3.2025 klo 15.00.

Koulutuksista ja koulutuksiin hakeutumisista lisätietoja 
www.opintopolku.fi ja myös me autamme mielellämme

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 sp. annemari.
teppo@snack.fi Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 
257 sp. elina.pietikainen@snack.fi
Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki

 
 
 
 

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,  
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää 

reitti unelman toteuttamiseen?  
Onko työasiat kunnossa? Huolestuttaako 

talousasiat? Mietityttääkö opiskelu? 
Askarruttaako asuminen?   

Tai onko jokin muu asia, joka mietityttää?  
 ETSIVÄ NUORISOTYÖ AUTTAA      

 
Jatkuva haku ammatilliseen – ja 

lukiokoulutukseen hakuaika vaihtelee 
oppilaitoksittain ja koulutuksittain. 

Tietoa kaikista hakukohteista löydät 
oppilaitoksen verkkosivuilta tai Opintopolun 

tarjontaosiosta opintopolku.fi.  
 
Ota rohkeasti yhteyttä asiassa kuin asiassa,  

autamme mielellämme           
 

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 
sp. annemari.teppo@snack.fi 

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 
sp. elina.pietikainen@snack.fi  

 
Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki 

 
 

opintopolku.fi  
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Hoitotarvikejakelu  040 300 8230
Hammashoitola ma-pe klo 8-16 044 700 1844
Ikäihmisten palveluohjaus ma-pe klo 9-10 040-318 8031
Vammaispalvelut ensiarviotiimi ma-pe 9-16 044-703 5275
Henkilökohtaisen avun keskus ma-pe klo 8-16 08 669 2040
Lastenneuvola ma-to klo 8-9 044-445 6826
Äitiysneuvola ma-to klo 8-9           044-445 6919
Lapsiperheiden palveluohjaus ma-pe klo 9-12 040-180 8468
Aikuissosiaalityö ma-pe klo 12-13 040 318 5071
Aikuisten mielenterveyspalvelut ja päihdepalvelut 
 044 445 6360
 
Pohteen puhelinvaihde ma-pe klo 7-19 08 669 9500
Pohteen neuvontapalvelut joka päivä klo 8-18 08 669 9600
Digitaalinen sote-keskus avoinna ma-pe klo 7-21, la-su ja ar-
kipyhinä klo 8-18. Mielenterveys-chat ma-pe klo 8-20, arkipy-
hinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: www.pohde.fi/digi-
taalinen-sote-keskus 
Jos terveyskeskus on suljettu, saat neuvonta Päivystysavus-
ta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Laboratoriopalvelut NordLab ma-pe klo 7-17 020 619 8019
Kriisipäivystys Jokilaaksojen yksikkö 044 479 3644

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos

pelastuslaitos@pohde.fi  
www.pelastustoimi.fi/pohjois-pohjanmaa 

Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8

Yksikönpäällikkö                                            050-513 1068
Hoitaja  046-921 2982
Hoitaja 050-316 0519 

JOKIHELMEN OPISTO

Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 044-759 1246

PALVELULIIKENNE

Wiimax Oy  040-518 1650
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoi-
tettua kuljetusta. Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mu-
kaisen omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. 
(VPL-päätöksen saaneilta omavastuuta ei peritä).
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 15:00. Tiistaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keski-
viikkoisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta 
suunnalla, Torstaisin ajetaan pääsääntöisesti Hallanperä-Ojaleh-
to-Porkkala-Keskusta suunnalla.
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa 
asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös 
matkan varrella. Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 
16.00 mennessä numerosta 040-518 1650 (Wiimax Oy) 
ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä.

TYÖLLISYYSPALVELUT

Frosteruksenkatu 3
Työllistämisvastaava, Tikka Laura  040-572 0527
Ohjaaja, Pesonen Jukka 040-631 0818
Ohjaajat / Fenix 040-676 5084

KIERRÄTYSKESKUS FENIX
 
Frosteruksenkatu 3
Avoinna ma-pe 10-17, la 10-14 040-676 5084

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN

Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak ry  044-445 7011

VESIHUOLTO OY 

Aleksintie 1
Toimitusjohtaja Saari Ilkka                    044-445 6821
Laitosmies Heinonen Jari                             044-445 6987
Laitosmies Kykyri Valtteri                             044-445 6986

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY

Kärsämäen Asunnot Oy   010 739 5410

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT

Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut, Kirkkokatu 2 
85800 Haapajärvi
s-posti; etunimi.sukunimi@haapajarvi.fi www.haapajarvi.fi
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna                    040-300 8270
Ympäristöterveys
terveydensuojelu-, asumisterveys-, talousvesi-, elintarvike-, 
tupakka-valvonta
Ympäristötarkastaja Lamberg Tanja 040-300 8275
Ympäristötarkastaja Haapiainen Janne        040-300 8273
Ympäristötarkastaja Similä Mirka 040-300 8274
Eläinlääkärit
Eläinlääkäriajanvaraus arkisin p.  08-8177781
Pieneläimet klo 8-9:30
Tuotantoeläimet klo 8-9
Kiireelliset asiat klo 15 asti: Jätä viesti vastaajaan takaisinsoit-
toa varten.
Eläinlääkäripäivystys p.  0600-18850
Arkisin klo 15-08, viikonloppuisin ja pyhinä. (2,03 €/min + pvm)
Valvontaeläinlääkäri 044-445 6687
                                                                                            044-445 6764
Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu
s.posti etunimi.sukunimi@pyhajarvi.fi
rakennustarkastaja Pohlman Marko 040-300 8260
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,
 ympäristötarkastaja Ryynänen Esa            040-300 8271

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT

Fodbar Oy, Opintie 6 
Lastentalo Kuusipiha siivous ja keittiö  050-408 1857 
Satukontin keittiö ja siivous 050-409 2794
Frosteruksen koulun siivous                  050-452 7890
Frosteruksen koulun keittiö                        050-562 5490 

POHDE
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde  
Terveyskeskus Mäntytie 3
s-posti; etunimi.sukunimi@pohde.fi (www.pohde.fi)
kiireetön ajanvaraus ma-to klo 8-16, pe klo 8-15 044 445 6941
kiireellinen ajanvaraus ma-pe klo 8-16 044 445 6937

Seuraava Kaiku  ilmestyy 
26.2.2025, 

ilmoitukset viim.maanantaina 
17.2.2025  

kaiku@karsamaki.fi

visitkarsamaki.fi
karsamaki.fi/kunnan-hallinto/kuntatiedotteet/


